PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES,

CULTURA E TURISMO

RESULTADO DA 3ª CONVOCAÇÃO –

EDITAL Nº 05/2024

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº

053/23 torna público Edital que estabelece normas para seleção, contratação e

formação de cadastro de reservas de PESSOAL DE APOIO TÉCNICO,

ADMINISTRATIVO OU OPERACIONAL para atuação no âmbito da Secretaria

Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com fundamento na Lei Municipal

nº 1.572/2023, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº 8.745/93, e,

ainda, de acordo com as normas deste Edital, torna publico o resultado da

convocação numero 3.

PROFISSIONA DE APOIO/CUIDADOR

POS NOME NASC PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

11 ADALETE FRANCISCA ROCHA 04/02/1990 0 EMPOSSADA

12 JOICE RODRIGUES DE JESUS 15/12/1997 0 EMPOSSADA

13 RIVANI COELHO DE SOUZA 13/06/2000 0 EMPOSSADA

14 CRISTIANE RODRIGUES DE SOUZA 08/06/1985 15 RECLASSIFICADA

15 ILCA CELIA SOUZA GONÇALVES 01/05/1969 0 RECLASSIFICADA

16 VALDIRENE DE AGUIAR 18/11/1976 0 RECLASSIFICADA

17 EMANUELA SANTOS DE SENA 27/09/2005 0 RECLASSIFICADA

PINHEIROS ES, 27 DE JULHO DE 2024 .

COMISSÃO ORGANIZADORA